
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Valdovai ir karūnos + Valdovų rūmų lankymas
3 valandų ekskursija

…Seniai labai seniai vienoje karalysteje gyveno karalius…
Taip prasideda daugelis pasakų. Šį kartą tai ne pasaka, o ekskursija apie karalius, valdovus, imperatorius, kurie gyveno
ar lankėsi Vilniuje, kurių valia buvo statomi ir griaunami rūmai bei bažnyčios, iškertami miškai ir sodinami parkai bei
sodai, nukasami kalnai ar keičiama upių tėkmė. Čia stovėjo jų pilys ir rūmai, Vilniaus Katedroje jie buvo karūnuojami, o
vėliau – laidojami. Iš čia jie valdė kraštą. Šiame mieste buvo sutinkami kitų šalių valdovai ir imperatoriai. 
Karališkumo ženklas nuo amžių buvo karūnos. Taigi, mūsų šios dienos pasivaikščiojimo tema – valdovai ir karūnos
senajame Vilniuje. 
Atstatytuose Valdovų rūmuose kaupiama viskas, ką sugebėjo išsaugoti istorinė atmintis... Iš čia valdovai lėmė krašto
gyvenimą ir likimą, čia jie priiminėjo kitų šalių valdovus ir diplomatus, čia virė kultūrinis gyvenimas, čia pirmiausia
atkeliavo mada – aprangos, buities, kulinarijos. Tiesiog būtina juose apsilankyti, pamatyti, išgirsti, nustebti, įvertinti ir
pasidžiaugti, kad gyvename Lietuvoje…

Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Valdovų rūmų bilietas: 6€/asm.

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Organizuojame individualias ekskursijas moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Valdovai ir karūnos + Valdovų rūmų lankymas
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


